
2019 年 8 月吉日 

会員 各位 

東京都千代田区四番 11番地 3 ヴェネオ四番町2 階 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

 

【青年部企画】池袋・大塚ホテル内覧会のご案内 

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会運営に対しまし

て、暖かいご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。さて、この度は青年部より「池袋・大塚ホテ

ル内覧会」及び「懇親会」を開催させていただく事となりました。若手オーナー様限定のご案内とな

りますので、ご多端の折、誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。皆様とお話ができることを心より楽しみにしております。 

謹白 

記 

池袋・大塚ホテル内覧・懇親会 

開催日時 ： 2019 年 9 月 17 日（火） 13 時 00 分 

集合場所 ： 池袋西口交番前 

【 内 覧 会 】  

内覧ホテル ： 「RAMSES TOWER(新築)」「チャリチョコ」 

「フロンティア」「GRANHILL」 

【 懇 親 会 】  

開始時間  ： 18 時より  会 場 ： 池袋駅周辺 

会 費 ： 8,000 円程度  

※内覧会・懇親会共にご出席いただける方限定となります。 

※懇親会の詳細は、ご出席いただける皆様へ追ってお知らせいたします。 

 

 

 

 

□ ご出席（  名） ・ □ ご欠席 

企業名  

役職名  

氏名  

ご連絡先(携帯番号)  

 

いずれかにチェック・人数のご記入をお願いいたします。 

FAX：03-6261-2184 下記の内容をご記入いただき FAX をお願いいたします。 

お申込み締切：2019 年 9 月 3 日（火）まで 

多数のご出席を心よりお待ちしております。 


